РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июля 2019г.

                                                      № 77
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 05.06.2019г. №31 «Об установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский на 2019 год»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  Федеральными  законами от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 30.12.2004 № 210-ФЗ   «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», от 29.06.2015г. №176-ФЗ «О внесение изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2018г. №1094 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский, администрация сельского поселения Волжское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить подпункт 1.2 пункта 1 постановления администрации сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский Самарской области от 05.06.2019г. №31 «Об установлении платы за наем, содержание и ремонт жилого помещения на территории сельского поселения Волжское муниципального района Сызранский на 2019 год».

2. Обнародовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Волжское

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                         И.Н. Ярусова